
1 

 

DODATEK č. 2 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 2. 7. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.11.2021 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Statutární město Mladá Boleslav 
Sídlo:    Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01  
zastoupené:   MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
IČO:    00238295 
DIČ:    CZ00238295 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:    
Telefon:    
Datová schránka:  82sbpfi 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 

 
GRENT CZ a. s. 

Sídlo:    Na Radouči 1450, 293 01 Mladá Boleslav  
Zastoupený:   Ernestem Horváthem, členem správní rady 
e-mail:    
telefon:     
IČO:    251 05 019 
DIČ:    CZ25105019 
Bankovní spojení:  
(dle jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 2. 7. 2020 

na „Výstroj pro asistenty prevence kriminality“, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 25.11.2021 

(dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

I. Preambule 

1.1 Zakázka s názvem „Výstroj pro Asistenty prevence kriminality“, která je předmětem 

této kupní smlouvy ze dne 2. 7. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.11.2021 a  je 
financována z projektu „Asistenti prevence kriminality Mladá Boleslav“, reg. č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_049/0014660, který je spolufinancován z Evropského sociálního 
fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. 

 

II. Předmět dodatku č. 2 

2.1 Na základě výše uvedeného a po vzájemné dohodě si Smluvní strany ujednaly uzavření  
tohoto Dodatku č. 2, kterým se doplňuje čl. I., odst. 1. – „Předmět smlouvy“ o další nové 
zboží, které je specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku, který tvoří novou Přílohu č. 3 
Smlouvy. 



2 

 

Stávající znění čl. I., odst. 1., věta druhá Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

„Podrobná specifikace zboží je obsažena v technických podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a dále v příloze č. 3 této smlouvy.“ 

 

2.2. Na základě výše uvedeného a po vzájemné dohodě se mění čl. III., odst.1. Kupní cena a 
platební podmínky a to tak, že se za větu první vkládá nová věta druhá a třetí v tomto 
znění: 

 „Sjednaná kupní cena zboží dle Dodatku č. 2 Kupní smlouvy činí celkem 170 036 Kč (slovy: sto 
sedmdesát tisíc třicet šest korun českých) bez DPH. 

 Celková sjednaná kupní cena zboží činí 402 388 Kč (slovy: čtyři sta dva tisíc tři sta osmdesát osm 
korun českých.) = součet původní ceny a ceny dle Dodatku č. 2 této smlouvy“ 
 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 2 netočená zůstávají v platnosti. 
 

III. Uveřejnění v registru smluv 

3.1 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu  
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování  
osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s  ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.  

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní „Kupující“.  

3.3 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za  
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas  
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 
4.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti  

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.2 Právní vztahy tímto Dodatkem č. 2 výslovně neupravené se řídí platnými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

4.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana  
obdrží dva originály. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  

 
Příloha: č. 1 Podrobná specifikace zboží – nová příloha č. 3 Smlouvy 
 
V Mladé Boleslavi dne  16.2.2022   V Mladé Boleslavi dne  16.2.2022 
Kupující:        Prodávající: 
 
  
 
 
…………………………     ……………………… 
MUDr. Raduan Nwelati      Ernest Horváth 
primátor města       člen správní rady 



3 

 

DOLOŽKA 

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením § 103  
odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395   
z 8.3.2007. 
 
V Mladé Boleslavi dne 16.2.2022 
 
 
 
…………………. 

    
vedoucí odboru 
Odbor bezpečnosti a prevence kriminality 
Magistrát města Mladá Boleslav 

 

 


